
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Drezno - Wrocław z gra miejską  

Noclegi w Polsce 

Każdy uczestnik musi posiadać dokument tożsamości tj. paszport lub dowód osobisty! 
 

Dzień 1  
6.30  Wyjazd.  Przejazd do Wrocławia.    

Gra miejska Wrocław QR Code Miejsce: Wrocław, Stary Rynek i okolice  Czas trwania: do 2 godz., w 

tym 90 min rozgrywki 

Na czym to polega? 

Wyobraź sobie, że zaginął rękopis Pana Tadeusza – jedna z najcenniejszych pamiątek narodowych 

Wrocławia. Tylko Wy możecie odnaleźć złodzieja i pomoże Wam w tym Wasz niezawodny smartfon. 

Wraz ze swoją drużyną odwiedzicie ok. 10 miejsc, w których widziano złodzieja i rozwiążecie kolejne 

zagadki. W niektórych miejscach trzeba będzie zrobić zdjęcia, w innych odszyfrować napisy na 

budynkach, a nawet ubrać wrocławskiego szermierza – oczywiście wirtualnie. Ale nie Wy jedyni będziecie 

szukać rękopisu – pozostałe drużyny będą robić dokładnie to samo i depcząc Wam po piętach, albo, kto 

wie będąc daleko przed Wami. Ale to nie wszystko – przeczytaj dalej... 

Gra z multimediami 

Gra miejska wykorzystuje mapkę z QR kodami, które otwierają treści poszczególnych zadań. Zatem do gry 

wystarczy własny smartfon z dostępem do Internetu. Wykorzystamy wszelkie multimedia: zdjęcia, robienie 

memów, muzykę czy filmiki. Taka forma rozgrywki przypomina używanie mediów społecznościowych 

połączone z odwiedzaniem nowych miejsc. 

Integracja i zwiedzanie dla firm 

Gra miejska Wrocław QR Code sprawdzi się nie tylko jako alternatywna forma zwiedzania, ale również 

dla jako czysta integracja firmowa nawet dla rodowitych wrocławiaków. Rozgrywka wymaga sporo 

współpracy wewnątrz drużyny oraz lekką i zabawną rywalizację między drużynami. Będzie też sporo 

okazji do wspólnego powygłupiania się uwiecznionego na filmach i zdjęciach. 

Zwiedzanie miasta inaczej dla szkół 

Oprócz rozrywki gra Wrocław QR Code to również zwiedzanie Wrocławia. Miejsca na trasie gry to 

najczęściej odwiedzane atrakcje turystyczne Wrocławia. W treściach zadań są wplecione informacje o 

danym miejscu, co sprawia, że gra idealnie nadaje się jako alternatywne i angażujące zwiedzanie dla 

szkolnych grup młodzieży  

Co otrzymasz w ramach gry Wrocław QR Code? 

• Mistrza gry, który poprowadzi rozgrywkę 

• Mapki dla każdej drużyny 

• Nagrodę dla wszystkich zwycięzców  

• Mnóstwo dobrej zabawy z nowymi technologiami 

   Przyjazd  do  hotelu w Bolesławcu  . Zakwaterowanie. Obiadokolacja . Nocleg 

 

Dzień 2  

   Wczesne śniadanie 

   Wyjazd  do Drezna (ok. 150 km)  

  Zwiedzanie starówki pieszo oraz objazd autobusem 
Jak najwięcej zobaczyć w krótkim czasie?  Ulubione powiązanie zwiedzania: klasyczny spacer po starówce 

Drezna oraz objazd po bliskich, pięknych dzielnicach miasta. Zobaczą Państwo zabytki starówki, jak 

Zwinger, Operę Sempera, Kościół Mariacki, Katedrę Dworską, zamek rezydencyjny itd.  podczas 

zwiedzania pieszo. Następnie przejazd autobusem po dalszych dzielnicach Drezna. Po drugiej stronie Łaby 

zobaczą Państwo Nowe Miasto, barokowe dzielnice i wspaniałe budynki z 19. wieku. Na pagórkach nad 

Łabą można zobaczyć zaraz trzy zamki obok siebie – okazała architektura i ciekawa historia ich powstania 

oraz oczywiście ich byłych mieszkańców. W ramach zwiedzania wejście do najpiękniejszego  na świecie 

sklepu mlecznego ( wdłg. Księgi Guinessa) oraz wiele innych ciekawych a czasem też ich historią 

zaskakujących miejsc. 

W cenie biletów wstępu   przewidziano  koszt 3 godz. zwiedzanie  Drezna z przewodnikiem.  

 

https://wrocmania.pl/oferta/zwiedzanie-wroclawia/


 

Możliwe opcje za dodatkowa opłatą: 
Oprowadzanie po Drezdeńskiej Operze Sempera   Czas zwiedzania 45 minut,  

Wstęp do opery z oprowadzaniem  kosztuję od osoby -  15  Euro 

* 

Oprowadzanie po Zbiorach Porcelany w Zwingerze ( 1 godz)  koszt od osoby  - 5 euro  

Oferta dla szkół:. Wstęp dla uczniów poniżej 17 lat jest bezpłatny. 

Od 17 roku życia - wstęp do galerii kosztuję 15,00-20,99 euro  

 

Powrót  do Polski na obiadokolacje i nocleg do hotelu  

Dzień 3 

  Śniadanie .  

Wykwaterowanie. 

Przejazd do Wrocławia  (ok 120 km)         

                         

 Wizyta w Centrum Hydropolis (czas trwania ok 1,5h) Wystawa HYDROPOLIS znajduje się w 

zabytkowym, XIX-wiecznym podziemnym zbiorniku wody czystej o powierzchni 4000 m².  Wystawa 

podzielona jest na 8 stref tematycznych. Każda z nich przedstawia wodę z innego, fascynującego 

ujęcia. 

 

*możliwość zjedzenia obiadu tranzytowego  w cenie:  45 zł/os (zupa, drugie danie, napój)   

   LUB wizyta w MC Donald ‘s (konsumpcja we własnym zakresie)  

 

Powrót  pod szkołę w godzinach wieczornych. 
 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE! 

Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 

siedzeniami, 

- zakwaterowanie w  hotelu *** w Bolesławcu . Pokoje z łazienkami lub studio (bez ręczników). 

- wyżywienie zgodnie z programem, 

- realizacja programu turystycznego, 

- opieka pilota, 

- ubezpieczenie NNW  6000 zł , 

- ubezpieczenie KL 20 000 EURO (wyjazd do Drezna)  

-ubezpieczenie od kosztów rezygnacji  

- VAT, 

- 1 miejsce gratis dla nauczyciela na każdą 15 uczniów  

 -  składka TFG i TFP   

Cena wycieczki zakłada zakwaterowanie w  hotelu *** w Bolesławcu .  Pokoje 2 i 3 os (dostawki)  z łazienkami 

 

Cena:  1150 zł /min. 40 os. - max. 45 os. płacących 

                   Cena:  1250 zł /min. 35 os. - max. 39 os. płacących 

Cena: 1400  zł /min. 30 os. - max. 34 os. płacących 

+dodatkowo bilety wstępu i przewodnicy miejscowi razem:  150 zł/os  
KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

DREZNO -  Możliwe opcje za dodatkowa opłatą: 
Oprowadzanie po Drezdeńskiej Operze Sempera   Czas zwiedzania 45 minut,  

Wstęp do opery z oprowadzaniem  kosztuję od osoby -  15  euro 

* 

Oprowadzanie po Zbiorach Porcelany w Zwingerze ( 1 godz)  koszt od osoby  - 5 euro 

Oferta dla szkół:. Wstęp dla uczniów poniżej 17 lat jest bezpłatny. 

Od 17 roku życia - wstęp do galerii kosztuję 15-20 euro 
 

Do rozważenia opcje alternatywne: 

+ *możliwość zjedzenia obiadu w trzecim dniu wycieczki  cenie: 45 zł/os (zupa, drugie danie, napój)  

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  

w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 



W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  

lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy:  300 zł/os.    

W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.  

 

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta 

bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie. 

 

 

WYCIĄG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA  BP WORD TRAVEL 

Z      Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 

18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego.  Zgoda, o której 

mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod 

wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.   

         Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz 

innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej 

może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne 

przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

C      Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub 

opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu  walut, 

jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny 

imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając 

kalkulację podwyższenia ceny 

         Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody 

spowodowane przez małoletniego. 

K Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem 

poleconym, faksem albo e-mailem: rezygnacje@word.travel.pl 

  W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać 

wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 

- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 

- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 

- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 

- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu - do 95% ceny wycieczki. 

Każdy uczestnik  imprezy Word Travel jest objęty ubezpieczeniem od kosztów rezygnacji w cenie wycieczki. Ubezpieczenie nie 

obejmuje rezygnacji z tytułu choroby przewlekłej. Górna granica odpowiedzialności  ubezpieczyciela to 3000 zł/os,  nie więcej niż 

kwota wpłacona za wycieczkę. 

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji zapewnia ochronę na wypadek dwóch sytuacji: rezygnacji lub przerwania podróży. Ubezpieczyciel 

pokryje koszty poniesione w związku z wyjazdem, jeżeli przed rozpoczęciem podróży będziemy zmuszeni zrezygnować z wyjazdu z 

powodu, który jest wymieniony w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia tj:  

 

1. Nagłe zachorowanie lub nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy 

stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży, co uniemożliwia uczestnictwo w imprezie turystycznej; 

2. Śmierci Ubezpieczonego lub osoby bliskiej w terminie maksymalnie do 60 dni poprzedzającym termin wyjazdu; 

3. Nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku osoby bliskiej, wymagającego obecności i stałej opieki sprawowanej przez 

Ubezpieczonego nad tą osobą, pod warunkiem, że żadna inna osoba dorosła zamieszkująca we wspólnym gospodarstwie domowym z 

osobą bliską, nie może sprawować opieki; 

4. Przestępstwa popełnionego przez osoby trzecie na szkodę Ubezpieczonego lub osób bliskich, w następstwie którego powstała 

konieczność osobistego dokonania przez Ubezpieczonego czynności faktycznych bądź prawnych; 

5. Zdarzeń, których skutki dotknęły bezpośrednio mienie Ubezpieczonego, osoby bliskiej  tj. kradzież z włamaniem, pożar, uderzenie 

pioruna, wybuch, huragan, upadek statku powietrznego, powódź, grad, deszcz nawalny, zapadanie się ziemi, lawina, zalanie – powodując 

konieczność dokonania przez Ubezpieczonego osobiście odpowiednich czynności faktycznych i prawnych, mających na celu usunięcie 

skutków tych zdarzeń; 

6. Udokumentowanej kradzieży lub utraty dokumentów niezbędnych w podróży (np. paszport, wiza wjazdowa) Ubezpieczonego, pod 

warunkiem, że kradzież lub utrata miały miejsce w okresie 45 dni poprzedzających wyjazd na imprezę turystyczną i zostały zgłoszone 

odpowiednim organom w ciągu 24 godzin od kradzieży, chyba że okoliczności uniemożliwiły dokonanie takiego zgłoszenia; 

7. Otrzymania przez Ubezpieczonego  wezwania do obowiązkowego wstawienia się przed sądem przypadającego na termin planowanej 

podróży; 

8. Otrzymania przez Ubezpieczonego  zaświadczenia potwierdzającego termin pobytu w sanatorium lub innej placówce leczniczo – 

rehabilitacyjnej w ramach NFZ, w przypadku gdy Ubezpieczony  oczekiwał na wyznaczenie takiego terminu , a otrzymał takie 

powiadomienie po zawarciu umowy ubezpieczenia w terminie trwania zaplanowanej podróży; 

9. Wyznaczenia Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole lub na uczelni wyższej, a którego data przypada na termin 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


podróży, pod warunkiem iż Ubezpieczony  nie znał daty egzaminu poprawkowego w chwili zawierania umowy ubezpieczenia; 

10.  Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy stanu 

zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży i wymaga objęcia obowiązkową kwarantanną przez służby sanitarne, która zgodnie z 

zaświadczeniem, wydanym przez uprawiony do tego podmiot, nie zakończy się do daty rozpoczęcia imprezy turystycznej; 

11. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego skutkującego leczeniem szpitalnym, które nie zakończy się do dnia rozpoczęcia 

podróży; 

12. Śmierci w wyniku zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego lub osoby bliskiej. 

Franszyza redukcyjna (udział własny) to koszt 20 zł /os (zwrot od ubezpieczyciela jest automatycznie pomniejszany o taką kwotę 

poszkodowanemu)  

 

PROCEDURA WYKORZYSTANIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI ;  

W przypadku konieczności rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej, podróżny zobowiązany jest: 

1)    Powiadomić biuro podróży o zaistniałym zdarzeniu powodującym rezygnację z udziału w imprezie turystycznej niezwłocznie po 

powzięciu wiadomości, nie później niż w terminie 2 dni od dnia powzięcia wiadomości o zdarzeniu; 

2)    Niezwłocznie powiadomić Wiener TU S.A. o zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego - w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w 

imprezie turystycznej nie później niż w ciągu 7 dni od daty powiadomienia biura podróży 

3)    Wskazać Wiener TU S.A. związek przyczynowo - skutkowy rezygnacji ze zdarzeniem, w wyniku którego nastąpiła rezygnacja z 

imprezy turystycznej; 

4)    Dostarczyć Wiener TU S.A. komplet dokumentów koniecznych do ustalenia zakresu odpowiedzialności i oceny stanu faktycznego, a w 

szczególności: 

a) wypełniony formularz zgłoszenia szkody:   https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki  

b) zaświadczenie z biura podróży o wysokości potrąceń z tytułu rezygnacji z uczestnictwa.  

 

Imię i nazwisko uczestnika………………………………………………….. 

 

 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego………………………………………….. 

https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki

